МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 «ТЕРЕМОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 02 сентября 2024 года                                                                          № 166

г. Абинск

О назначении ответственного лица за организацию, контроль и проведение

аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в 2024 – 2025 г.г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» от 07.04.2014 года № 276, в целях осуществления

систематического контроля за сроками аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 43 в 2024 – 2025 г.г.  п р и к а з ы в а ю:

 1. Дмитриеву Оксану Владимировну, старшего воспитателя, назначить

ответственным лицом за организацию, контроль и проведение аттестации

педагогических работников МБДОУ детский сад № 43 в 2024 – 2025 г.г..

 2. Дмитриевой Оксане Владимировне, ответственному лицу за

организацию, контроль и проведение аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 43 в 2024 – 2025 г.г.:

- составить перспективный план прохождения аттестации

педагогическими работниками МБДОУ детский сад № 43 на 2024 – 2025 год в

срок до 04.09.2024 года;

- составить перспективного плана прохождения курсов повышения

квалификации педагогическими работниками МБДОУ детский сад № 43 на

2024 – 2025 г.г. в срок до 04.09.2024 г.г.;

- обеспечить проведение аттестации педагогических работников МБДОУ

детский сад № 43 в 2024 – 2025 г.г. согласно утвержденному перспективному

плану.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего   О.В. Дмитриева